
Nyhedsbrev 120 Januar 2022        

 
 

Nyhedsbrev nr. 120 
 

 
 
I dette nr. 
 

Kort om kommende DFA-aktiviteter  
 
Kort om gennemførte DFA-aktiviteter 
 
DFA Aktivitetsoversigt for 2022 
 
Annoncer 
 
Globale svinepriser 
 
Short News from Abroad 
 
Firmaprofil 
 
Firmamedlemmer – oversigt  

 



 
 
 
Nyhedsbrev 120 Januar 2022  

2 
 

 

Nyhedsbrev nr. 120 – indhold i kort form 

Webinar 4. februar: “Busi-
ness Intelligence webinar” 
om udsigterne for råvarer- & 
svinekødsmarkedet 
 
Læs mere 

 DFA-kurser for mellemledere i 
mark og stald – status 
MSP-kursus udskydes til for-
året. CMP for crop managers 
udskydes - start juni 
Læs mere 
 

 Resume af DFA-generalfor-
samling 
Både fysisk og online delta-
gelse 11. januar 
 
Læs mere 

To nyvalgte i DFA Bestyrelse 
Kort om Tom Axelgaard og 
Hans Henrik Kofoed  
 
Læs mere 

 Oversigt medlemmer af ny 
DFA-Bestyrelse 
Se kort præsentation 
 
Læs mere 

 DFA vinterkonference 11. ja-
nuar 
Kort resume af indlæg 
 
Læs mere 
 

DFA aktivitetsoversigt 
 
 
 
Læs mere 

 Globale svinepriser 
Oversigt fra Genesus  
 
 
Læs mere 
 

 Short News from Abroad 
 
 
 
Læs mere 

Annoncer 
Land for sale in Latvia 
 
 
Læs mere 

 Virksomhedsprofil 
Aller Aqua – brug af græspro-
tein 
 
Læs mere 

 DFA Firmamedlemmer 
En oversigt 
 
 
Læs mere 
 

 

 

 

  

Business_Intelligence#_Webinar:_


 
 
 
Nyhedsbrev 120 Januar 2022  

3 
 

 

Kort om kommende DFA-aktiviteter 

Webinar: “Business Intelligence webinar” om udsigterne for råvarer- & svi-

nekødsmarkedet  
DFA inviterer medlemmer og andre til webinar den 4. februar kl. 14.00 til 15.30 CEST på 2022 på “Te-

ams”. Det udbydes i samarbejde med DSM. 

I programmet indgår følgende: 

• Kort introduktion til webinaret v/ Johannes V. Hansen, DFA og Richard Markus, DSM, Østrig 

• Udsigterne for råvare & svinekødsmarkedet – som DSM ser det. v/ Adolfo Fontes, DSM, Holland 

• Q & A 

Tilmelding til DFA-sekretariat via mail eller telefon snarest og senest onsdag den 2. februar. 

 

 

DFA-kurser for mellemledere i mark og stald – nye starttidspunkter 
Covid-19 spiller tilsyneladende forstyrrende ind på opstart af nye kurser for farm mellemledere. 

Vi udskyder opstart af DFA MSP-kursus for pig manager til maj eller juni 2022 for 1. seminar og følgende 

3 seminarer i 2022 og i 2023. En opdateret kursusfolder med ny timeline kan primo februar findes på 

DFA hjemmeside her. 

DFA CMP-kursus for Crop managers med oprindelig planlagt start ultimo februar 2022 er udskudt til 

start 15. juni med 1. seminar i Rumænien (15. - 17. juni) og de følgende to seminarer afvikles i november 

2022 og februar 2023. En opdateret kursusfolder kan findes på DFA hjemmeside her primo februar. 

Nærmere information om de to kursus kan findes her. 

Kontakt kursusleder Povl Nørgaard på + 45 31720145 eller mail: povl@povlnorgaard.dk eller DFA-sekre-

tariatet for nærmere oplysninger om kurset.              

 

  

https://www.danishfarmersabroad.dk/uddannelse/
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Kort om gennemførte DFA-aktiviteter 

Resume af DFA-generalforsamling den 11. januar 
Der var 55 som deltog fysisk i generalforsamlingen i ”Teatersalen“ på Pejsegården, der ud over deltog 

ca. 30 på en online forbindelse via zoom. Den tilslutning synes vi var ganske pæn i en tid med „Corona-

bøvl“. 

Med Andreas Arent Jespersen, DLA Piper som dirigent blev forsamlingen styret gennem dagsordenen. 

DFA´s formand Jytte Rosenmaj aflagde til indledning bestyrelsens beretning. 

Formanden fortalte, at medlemstallet for første gang nogensinde har haft en faldende tendens, idet an-

tal landbrugsmedlemmer er faldet fra 75 til 70. Men det lille fald skyldes dog først og fremmest at et par 

selskaber er blevet solgt og et par andre er fusioneret. 

Til gengæld er medlemmernes landbrugsproduktion fortsat stigende, hvilket specielt gælder for svine-

produktionen, som nu samlet har passeret 8 mio. slagtesvin årligt, hvilket i omfang svarer til ca. 45% af 

den samlede slagtesvineproduktion i Danmark. 

Foreningens aktivitet har også i 2021 været meget påvirket af Corona restriktioner, der har vanskelig-

gjort fysiske møder. Til gengæld har foreningen gennemført ikke mindre end 6 virtuelle konference med 

forskellige emner. Disse 6 webinarer har tiltrukket ikke mindre end 900 deltagere fra mere end 24 lande. 

Til valget af personer til DFA´s bestyrelse havde Kristin Brokop Jakobsen og Hans Poulsen på forhånd 

meddelt at de ikke modtog genvalg. De bliver afløst af Tom Axelgaard, Goodvalley og Hans Henrik Koe-

foed, Ingleby Farms. Endvidere blev Jytte Rosenmaj og Kristina Skeldal genvalgt til bestyrelsen. Som sup-

pleanter valgtes Søren Villumsen og Bent Højmark Lund. 

 

 

Efter valget takkede formanden Kristian og Hans for deres indsats i bestyrelsen gennem 6 år og hun bød 

samtidig velkommen til Tom og Hans Henrik. 

 

Se hele formandens beretning her. 

https://www.danishfarmersabroad.dk/wp-content/uploads/2022/01/22-01-19-DFA-%C3%85rsberetning-til-hjemmeside.pdf
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Velkommen til Tom Axelgaard og Hans Henrik Kofoed i DFA´s bestyrelse 
Der var som nævnt ovenfor nyvalg til to nye medlemmer af foreningens bestyrelse. Selv om de er nye i 

DFA bestyrelsessammenhæng, så er der tale om et par rutinerede medlemmer, som begge tidligere har 

haft lejlighed til at give indlæg på DFA-konferencer. 

Om Hans Henrik Koefoed     

Hans Henrik har i 16 år været CEO for Ingleby Farms, der ejer og driver 102.000 ha i 9 lande på 4 konti-

nenter – mest syd for Ækvator. Selskabet har også en større bestand af kød- og malkekvæg, samt fåre-

hold. 

Hans Henrik er i dag formand for Ingleby Farms bestyrelse. 

Om Tom Axelgaard                      

Tom var oprindelig landmand med en malkekvægsbesætning på Vardeegnen. I 1994 var han initiativta-

ger til etablering af Poldanor i Polen med svineproduktion og agerbrug. Dette skete ved køb af et gam-

melt statsbrug. 

Selskabet, der i dag hedder Goodvalley, har nu svineproduktion og agerbrug i Polen, Ukraine og Rusland. 

Samlet producerer selskabet nu mere end 1,3 mio. svin og driver 48.000 ha agerjord. Selskabet driver i 

Polen eget slagteri og har biogasanlæg i både Polen og Ukraine. 

Tom var CEO for selskabet i 27 år og sidder i dag i selskabets bestyrelse. Han har derudover en række 

kommercielle aktiviteter omkring sin bopæl i Henne. 
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Medlemmer af ny DFA-Bestyrelse 

 

Jytte Rosenmaj, chairman Medejer af Idavang A/S i Lithuania and Russia 

 

Kristina Skeldal, vice-chairman Direktør og medejer af Black Soil Farming, Ru-
mænien 

 

Jens Møller Knudsen Direktør og ejer af Jesna-Pol Spolka z.o.o, Po-
land 

 

Jesper Brunhøj Jensen Direktør for landbrugsinvesteringer hos IWC 
samt blåbær farmer i Portugal 

 

Christina Jansby Formand for bestyrelsen og medejer af    
AgroSkandia, Kaliningrad 

 

Tom Axelgaard Goodvalley bestyrelsesmedlem 

 

Hans Henrik Kofoed Ingleby Farms – formand for bestyrelsen 

   

 

Resume af DFA vinterkonference 
55 havde fundet vej til DFA vinterkonference i Brædstrup afholdt i forlængelse af generalforsamlingen. 

Endvidere var 40 med på en virtuel linje. Af dem fik 10 udlændinge simultan oversættelse. 

Clive Balye, TWBS Farms ved Birmingham indledte mødet med fortælling om sine 15 års erfaringer med 

no till agerbrug. Clive driver arable farming på 1800 ha. middelgod jord – og et sædskifte med ca. 50 % 

brødhvede og i den resterende del har han op til 13 forskellige afgrøder, som vælges ud fra markedspris 

og synergier med sædskiftet. Han har holdt samme udbytteniveau som før han stoppede med at pløje, 

men hans investerede kapital i maskiner er nedbragt med 60% og arbejdskraftbehovet er nedsat med 

50-75%. Især jordbearbejdningen er nedsat væsentligt - fra tidligere at bruge ca. 32 l diesel til nu 3-4 l 

pr. ha. 
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Han har følgende dyrkningsprincipper:  

1. Minimal mekanisk forstyrrelse af jordens struktur 

2. Permanent jord dække med afgrøder 

3. Maksimering af forskellige afgrøder, for at fremme jordens sundhed 

4. Undgå ”Bag and Bottle farming” – kunstgødning og pesticider 

5. Hold fokus på jordens C/N ratio – og juster med forskellige former for husdyrgødning og andet  

Det var planlagt at Clive Balye skulle have været fysisk tilstede i Brædstrup, men på grund af Corona ud-

brud i familien, måtte han holde sit spændende indlæg virtuelt. 

 

Rasmus Ejernæs, biolog Århus Universitet fortalte om behovet for at udtage jord til rewilding i et land, 

hvor 60% af jorden i dag bruges til dyrkning af fødevarer. Det handler om at skabe optimale levesteder 

for dyr, insekter og planter på udvalgte områder, så biodiversiteten her kan folde sig ud uden de be-

grænsninger, som det dyrkede land har. De områder skal have grundvands-søer, være næringsfattige og 

have gamle træer, samt græssende kvæg og heste. Han mente, at man kunne håndtere to niveauer af 

dyrevelfærd, således at man undgik at skulle lave huldvurdering på dyrene på rewildede områder. 

Karl Christian Møller gav et indblik i Danish Crowns nye strategi, som fokuserer på investeringer i pro-

duktionen og forædlingen af 10-13 mio. slagtesvin, som årligt produceres i Danmark. Investeringer i den 

værdikæde skal føre til bedre produktkvalitet og gøre det muligt med en bedre branding, så indtjenin-

gen kan øges. Med et fokus på brug af ny teknologi og bedre adgang til kunder i et Globaliseret marked, 

så kan der opnås et overskud, som kan bruges på at styrke produkternes klimamæssige bæredygtighed. 

Klimavejen skal udformes med en certificering af landmandens produktionsapparat, samt brug af Sci-

ence Based Targets – i kontrollen af udledningen af klimagasser. Der vil være brug for at kompensere 

ved køb af CO2-kreditter, for at nå mål om nul klimagas emission i 2050. 

Frederik van Deurs, Gren Innovation Group fortalte om virksomhedens måde at rådgive store virksom-

heder til nedsættelse af klimagas udledningen. Deres opgave fra en virksomhedskunde lyder typisk: 

Hvordan får vi som virksomhed mest CO2-nedsættelse med en investering på 25 mia. kr.?                   
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Med deres fremtidsanalyser laver de et investerings-framework, som belyser hvad der skal til for at lave 

forbedringer af nuværende fremstillingsprocesser, herunder hvilke nye teknologier, som kan forventes 

at give gennembrud. 

Han mener, at udfordringen i det eksisterende landbrug er, at dyrkningen af jord indgår som en del af 

løsningen til at opsamle CO2, mens husdyrbruget gør det omvendte. Derfor er der efter hans mening 

ingen vej uden om en nedsættelse af kødproduktionen. 

 

Asger Christensen, MEP var med virtuelt direkte fra Bruxelles. Han gav en aktuel status på en række ak-

tuelle EU lovgivningsområder: 

• EU-Landbrugsreformen er på vej til implementering med større råderum for de enkelte medlems-

stater til at udforme støtteordninger inden for de 6 målsætninger i Eco-schemes 

• Klimaloven er vedtaget i september 2021 og her indgår en strategi for udledningen af metan. Land-

manden skal indgå i lagringen af CO2 på forskellige måder 

• I loven om Biodiversitet indgår, at landmanden skal lave sig en strategi for forbedringer 

• Fødevarespild: Der er planer for at halvere det aktuelle spild på 25% af producerede fødevarer 

• Atomkraft: Flere lande har planer om at bygge anlæg med brug af moderne teknologi – er nu aner-

kendt af EU Kommissionen som et middel til bæredygtig produktion af energi 

• Jord til Bord Strategi: Med bl.a. planteforædling forventes et EU-landbrug at kunne reducere forbru-

get af pesticider og kunstgødning med 50 % frem mod 2030. 

Det er vanskeligt at vurdere, hvor hurtigt der kommer en CO2 afgift, men nogle lande vil gå forrest, her-

under Danmark, så vi kommer til at leve med udfordringer ved handlen mellem landene. Spørgsmålet er 

hvor hurtigt WTO kan udforme et systemet med CO2 toldning af varer. 

Claus Møller, Carnegie Investment Bank fortalte om ”Direct Lending” som alternativ til virksomheds obli-

gationslån. Hans analyse af muligheder for direct lending blev belyst ud fra et netop gennemført forløb i 

Goodvalley, som har erstattet et obligationslån med penge fra et investor-syndikat med to investorer. 

Prisen for en sådan proces er på ca. 5 mio. kr. ved et lån på 500 mio. kr. så det er kun relevant ved rigtig 

store belåningsbehov. 
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Flemming Splidsboel, DIIS orienterede om den aktuelle politiske situation i Rusland. Præsident Putin vil 

undgå at landet bliver ”omringet” af Nato-lande, derfor har han den aktuelle krigsretorik imod Ukraine. 

Men krigsretorik er en fast bestanddel af Putins kommunikation overfor en befolkning på ca. 147 mio. 

mennesker, hvoraf måske 30 mio. er fattige og en hovedpart af befolkningen har oplevet faldende leve-

standard på 10 % siden år 2000. Rusland har verdens 6. største økonomi. Indtægterne ved eksport kom-

mer 55% fra olie. Og 45% af statens indtægter stammer fra olieskat. Så det er et meget oliepris af-

hængigt land, som Putin ikke har formået at skabe væsentlige fremgang i gennem hans regeringstid. 

Oversigt DFA netværksaktiviteter 
Month Days Activity Location Coordinator 

2022     

February Friday 4 Webinar: ”Outlook on raw 

material & swine market”  

Teams DFA secretariat 
and DSM 

February Monday 21 – 
Tuesday 22 

DFA Board Conference Fredericia, Denmark DFA secretariat 
and Lars Hajslund 

April  Monday 4 – 
Wednesday 6 

DFA ERFA Group 4 Hungary Henrik Nielsen 

April Tuesday 19- 
Thursday 21 

DFA Benchmarking 
Group 1 

Belgium  Johannes V. 
Hansen 

May Tuesday 3 – 
Thursday 5 

DFA ERFA Group 20 Spain Morten Balle 
Rasmussen 

May Sunday 22 – 
Sunday 29 

DFA ERFA Group 2 
meeting 

USA Johannes V. 
Hansen 

June Tuesday 14 DFA Summer Confer-
ence 

Hotel Pejsegaarden, 
Brædstrup, Denmark 

DFA secretariat 

June Wednesday 15 
– Friday 17. 

CMP course for crop 
managers 

Romania Povl Nørgaard 

November 
2022 

Tuesday 1 – 
Friday 4 

MSP course for pig 
managers 

Denmark Povl Nørgaard 

November Tuesday 15- 
Friday 18. 

CMP course for crop 
managers 

Slovakia Povl Nørgaard 

2023     

January Tuesday 10 DFA annual meeting 
and Winter Conference 

Hotel Pejsegaarden, 
Brædstrup, Denmark 

DFA secretariat 
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Global Pork meat prices 
Source: Genesus, 19 January 2022 

 

 

Annoncer 

 

Latvian agricultural land for sale 

We have about 253 hectares land for sale, of which 220 hectares are arable land in operation. About 33 

hectares are forest, grass, bush etc., which partly can be turned into arable land. 

The area include 9 different pieces (cadastre) as follows: 51,2 – 46,1 – 7,3 – 20,2 – 35,2 – 17,2 – 20,7 – 

24,6 and 31,3 hectares at different locations. All the land are located in Aizkraukle region, south Latvia 

and close to Lithuanian border. 

The land is rented by 3 farmers, 116,6 ha, 102,0 ha. and 35,2 ha. = 253,8 hectares. Termination of lease 

contracts, one year. 

The land is only totally for sale. 

Further info: Arvis Feldman, mail: arvis@feldmans.lv - Mobile phone: +371 – 28648000 
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Short News from Abroad 

 

Russia pork market braces for oversupply in 2022 

Source: Pig Progress, 14 January 2022 

Russia’s liveweight pork production is expected to grow by 600,000 tonnes in 2022, pushing the country 

into oversupply. That prediction was shared by Yuri Kovalev, general director of the Russian National Un-

ion of Pork Producers (RUPP), outlined at an industry conference in the capital Moscow. 

To some extent, a situation of oversupply on the Russian market has been delayed by African Swine Fe-

ver (ASF), which prompted veterinary officials to cull nearly 1 million head of pigs in 2021.  

In December of 2021, the average price of pork in Russia dropped below the last year’s level against the 

background of rising production and a seasonal decrease in demand, a RUPP analysis showed. The aver-

age price of live pigs went down to 96.8 roubles (US$ 1.26) per kg, while the price of half-carcasses stood 

at 146.46 ($ 1.90) roubles per kg. 

RUPP forecasted the Russian pork production to grow by 1% in 2021 compared to the previous year to 

4.9 million tonnes. The prices for pork in Russia are likely to be even lower in 2022. The Russian pork 

consumption slightly increased, reaching 27.9 kg per capita last year. 

Read more: 

Swiss commodity-traders control 2.7 million hectares of land worldwide 

Source: farmlandgrab.com, 2 December 2022 

Research by investigative non-profit Public Eye has revealed that trading companies with a Swiss pres-

ence – or their subsidiaries – own over 550 plantations covering over 2.7 million hectares. These compa-

nies buy and sell commodities like sugar, soy and palm oil from trading offices in Geneva or Zug and in-

clude big players like Cargill, LDC and ADM. The agricultural land they own is equivalent to six times the 

arable land available in Switzerland.   

More than half of the land controlled by Swiss traders is used for sugarcane production and a quarter 

for palm oil cultivation. Other important crops grown on these landholdings include citrus fruits, rubber, 

coffee, bananas and rice. Public Eye was not able to find any significant Swiss stake cocoa or cotton.  

The trading companies mentioned exercise control over agricultural land in a variety of ways. These in-

clude user rights, long-term leases or beneficial ownership depending on what the law of the land al-

lows, and which form of ownership is more profitable.   

Read more: 

 

https://www.pigprogress.net/world-of-pigs/russia-pork-market-braces-for-oversupply-in-2022/?utm_source=tripolis&utm_medium=email&utm_term=&utm_content=&utm_campaign=pig_progress
https://www.farmlandgrab.org/post/view/30629-swiss-commodity-traders-control-2-7-million-hectares-of-land-worldwide
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India opens the country for American pork meat 

Source: Agriculture & Food, week 2, 2022 

According to the US Department of Agriculture USDA, negotiations between India and the United States 

have now resulted in India agreeing to open its market for American pork in the future. 

The National Pork Producers Council (NPPC) expresses enthusiasm for the agreement, which it hopes 

will soon result in an agreement between the two countries on a joint export certificate and thus the 

export of American pork products to India. 

India's population lives mainly on vegetarian diet, but hotels and restaurants in the country are largely 

dependent on imported meat. The local production of pork in India takes place primarily in so-called 

"backyard productions" in the northeastern states of the country. Production here, however, has re-

cently been plagued by African swine fever. 
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Virksomhedsprofil 
 

Aller Aqua and BioRefine test green protein made of grass 

In the search for new fish feed ingredients, Aller Aqua will test green protein from BioRefine (Janderup, Denmark). The 

material is an organic protein concentrate made of grass harvested from 3.000 ha land in Denmark. Out of this, BioRe-

fine, produces 7.000 t of green protein concentrate applicable for animal nutrition per year.  

The green and organic protein concentrate has a similar nutrient profile to soybean meal and could therefore be a great 

replacement in Aller Aqua fish feed. For comparison, Denmark imports around 50.000 tonnes of organic soy annually.  

The company BioRefine has been launched by three agricultural companies DLG, Danish Agro and DLF with a strong 

intention to create a climate- and environment-efficient alternative protein source for animal feed. “BioRefine has the 

ambition to continuously establish more biorefineries, and thereby increase the proportion of feed protein ingredients 

produced in Denmark. We are very happy about the cooperation with Aller Aqua and will closely follow the results 

conducted by Aller Aqua Research”, says Vagn Hundebøll, CEO at BioRefine.  

The functionality of BioRefine’s green protein in fish feed will be evaluated in feeding trials conducted at Aller Aqua 

Research, Aller Aqua’s trial station located in Büsum, Germany. In nutrient digestibility and growth trials the green 

protein will be tested in feed for rainbow trout, the main fish species in Danish aquaculture. Due to its regionality, grass 

protein could be a valuable raw material for reducing the carbon-footprint of fish feed. 

“New raw materials are seldom. And here we have an entirely new and locally produced raw material. It is a perfect 

match for us because this is the kind of raw material we are searching for. We are looking very much forward to be 

the first company testing and possibly later on including this raw material in our feed”, says Dr Hanno Slawski, Group 

Research & Development Director for Aller Aqua. 

Recently, Aller Aqua became the first fish feed company to label their feeds with their respective CO2 equivalent. This 

was greatly appreciated by the market and client feedback has shown that knowledge about fish feeds carbon footprint 

is of great interest for all stakeholders along the value chain. Read more about our wish to create transparency and 

our work with declaring CO2 equivalents on our web site: We can now declare CO2 equivalents on our feeds (aller-

aqua.com). 

 

FACTS ABOUT ALLER AQUA GROUP 
 

– Danish family-owned group with headquarters in Christiansfeld, Denmark 

– Produces fish feed for more than 70+ countries worldwide from factories in Denmark, Poland, Ger-
many, Egypt, China, Zambia and Serbia 

– The company employs a total of 500+ people 
– Production capacity of 300.000+ tonnes 

– Total yearly turnover in the region of 185 mill. EUR 
 

Contact: Dr Hanno Slawski, Group R&D Director, E. hs@aller-aqua.dk, T. +45 30 52 47 59 

 

http://www.biorefine.dk/
https://www.aller-aqua.com/press/we-can-now-declare-co2-equivalents-on-our-feeds
mailto:hs@aller-aqua.dk


 
 
 
Nyhedsbrev 120 Januar 2022  

14 
 

 

Firmamedlemmer 
  

  

  

  

 

 
  

  

 

  

  

  

  

  

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.dancorn.com/infoglueDeliverWorking/?languageId=4
http://www.graakjaer.com/
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Nyhedsbrev 120 Januar 2022  

17 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                                                   

 

 

  



 
 
 
Nyhedsbrev 120 Januar 2022  

18 
 

            

 

  

 

    

 

    

 

  

 

  



 
 
 
Nyhedsbrev 120 Januar 2022  

19 
 

     

                     

 

                                                                                     Farm  

                                    

 

 

                                                                
      

 



 
 
 
Nyhedsbrev 120 Januar 2022  

20 
 

                                                                                                                     

 

                          
 

 
 

         
 

 

         
 

                    
 

 

 

  


